
           ZARZĄDZENIE  NR  702/2006
          Burmistrza Nidzicy

    z dnia 3 listopada 2006 roku

w sprawie: utworzenia tymczasowego Schroniska dla osób bezdomnych

Na podstawie art.17, ust.1,pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o  pomocy społecznej 
(Dz.U.Nr 64, poz. 593 ze zm.) zarządzam:

                                                                         § 1
W pomieszczeniach hotelu w Nidzicy przy ulicy Polnej 7 utworzyć tymczasowe Schronisko dla 
osób bezdomnych z terenu gminy Nidzica na okres od 2.11.2006 r. do chwili uruchomienia 
Noclegowni w Nidzicy przy ulicy Traugutta 10

                                                    §  2
Zorganizowanie funkcjonowania i nadzór nad tymczasowym schroniskiem powierza się
 Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy  Społecznej w Nidzicy   

                                                   § 3
Udzielenie schronienia osobie bezdomnej w tymczasowym Schronisku następuje na podstawie 
skierowania pracownika socjalnego  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy.

                                                                        § 4
Schronisko zapewnia nieodpłatnie osobom bezdomnym całodobowy pobyt w przeznaczonych na 
ten cel pomieszczeniach wyposażonych w łóżka wraz z pościelą oraz korzystania z łazienki.

                                                                       § 5
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy zapewni mieszkańcom Schroniska jeden gorący 
posiłek w ciągu dnia, usługi pralnicze, kąpielowe oraz niezbędną odzież i obuwie w Dziennym 
Domu Pomocy Społecznej.

                                                                       § 6
Bezpośredni całodobowy nadzór nad mieszkańcami Schroniska będą pełnili pracownicy 
zatrudnieni w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej

                                                                       § 7
Mieszkańcy schroniska są obowiązani do przestrzegania Regulaminu, który mówi o ich prawach i 
obowiązkach w miejscu tymczasowego schronienia.

                                                                       § 8
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Nidzicy.

                                                                       § 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Ryszard Kumelski


	           ZARZĄDZENIE  NR  702/2006
	          Burmistrza Nidzicy

